

สรุปงบประมาณราคาค่าก่อสร้าง

งบประมาณราคา โครงการก่อสร้างโรงกรองน้ำพร้อมติดตั้งเครื่องกรองน้ำ บริเวณห้องประชุม ป่า ร้านอาหารส้มแก้ว ประเภทงาน อาคาร  
สถานที่ก่อสร้าง หอถังประปา ร้านอาหารส้มแก้ว หมู่ที่ 2 ต.บางเตย อ.สามพราน จ.นครปฐม  
เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบางเตย ออกแบบและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางเตย  
ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 2 แผน ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 11 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมราคาค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน	183,149.64	1.2726	233,076.23	FACTOR F
				-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
				-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
					- ภาษี (VAT) 7%
รวมราคาค่าก่อสร้าง				233,076.23	
คิดเป็นค่าก่อสร้างประมาณ				233,000.00	
- ตัวอักษร - สองแสนสามหมื่นสามพันบาทถ้วน					

(ลงชื่อ) ..... ปรมาณการ

(นายพรชัย สติคุณ)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- เห็นควรอนุมัติ

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาววิจิตรพรรณ สมบูรณ์พงศ์)

(ลงชื่อ) .....  
.....

(นายณัฐพล สุวรินทร์ผล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบางเตย

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ.

(นายพรชัย สติคุณ)

- อนุมัติ

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ.

(นางศุภาพิชญ์ นาคขำ)

(ลงชื่อ) .....  
.....

(นายวิทยา ชิวคำ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบางเตย

รายการประมาณราคา.....โครงการก่อสร้างโรงกรองน้ำพร้อมติดตั้งเครื่องกรองน้ำ บริเวณหนองสระป่า ร้านอาหารส้มแก้ว.....ประเภทงาน.....อาคาร.....  
 สถานที่ก่อสร้าง.....หลังประปา ร้านอาหารส้มแก้ว หมู่ที่ 2 ต.บางเสา อ.สามพราน จ.นครปฐม.....  
 แบบเลขที่.....รายการเลขที่.....ผู้ประมาณการ.....นายพรชัย กิติคุณ.....สังกัด.....กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางเตย.....  
 ประมาณการเมื่อวันที่ 11 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		วัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นที่และงานเสาเข็ม								
1.1	งานดินลูกรังถมกลับ	4.25	ลบ.ม.	คิดเฉพาะค่าแรงงาน		148	629.00	629.00	บัญชีค่าแรง
1.2	เสาเข็มรูปตัวไอขนาด 0.15 x 0.15 ม. ยาว 5.00 ม.	4	ต้น	400.00	1,600.00	152	608.00	2,208.00	พจน.ญ. ม.ศ.58
2	งานโครงสร้าง								
2.1	คอกกรีตโครงสร้าง 240 KSC (ลูกบาศก์)	1.532	ลบ.ม.	2,121.50	3,250.14	391	599.01	3,849.15	*
2.2	คอกกรีตคาน	0.46	ลบ.ม.	2046.73	941.50	396	183.08	1,124.58	*
2.3	ทรายหยาบ	0.25	ลบ.ม.	420.56	105.14	91	22.75	127.89	*
2.4	เหล็ก DB 12 มม.	29.038	กก.	19.69	571.67	3.40	98.73	670.40	*
2.5	เหล็ก RB 9 มม.	37.376	กก.	20.99	784.55	3.40	127.08	911.62	*
2.6	เหล็ก RB 6 มม.	11.329	ต้น	21.19	240.08	3.40	38.52	278.60	*
2.7	สวดผูกเบอร์ 18	2.34	กก.	60.75	142.16	คิดเฉพาะค่าวัสดุ		142.16	*
2.9	ไม้แบบ (7.44 ตร.ม.) คิด 80%	6	ลบ.ฟ.	383.18	2,299.08	133	798.00	3,097.08	*
2.10	ไม้คร้ำยัดแบบ (คิดค่าวัสดุ 30% )	1.8	ลบ.ฟ.	439.25	790.65	คิดเฉพาะค่าวัสดุ		790.65	*
2.11	ตะปู	1.5	กก.	58.00	87.00	คิดเฉพาะค่าวัสดุ		87.00	*
2.12	แผ่นฟลท 0.15 X 0.15 ม.หนา 10 มม.	4	แผ่น	57.94	231.76	0		231.76	ห้องเงิน ม.ศ.58
2.13	สวดขายัด 2" X 2"	20	ตร.ม.	75.00	1,500.00	0		1,500.00	*
3	งานฉาบพื้น								
3.1	พื้นซิเมนต์ฉาบ	6.25	ตร.ม.	77	481.25	40	250.00	731.25	*
	รวม				13,024.96		3,354.17	16,379.13	

รายการประมาณราคา.....โครงการก่อสร้างโรงเรือนน้ำพร้อมติดตั้งเครื่องกรองน้ำ บริเวณหลังประตูป่า บ้านท่าทางล้มแก้ว.....ประเภทงาน.....อาคาร.....  
 สถานที่ก่อสร้าง.....หลังประตูป่า บ้านท่าทางล้มแก้ว หมู่ที่ 2 ต.บางเตย อ.สามพราน จ.นครปฐม.....  
 ผู้ประมาณราคา.....นายพรชัย กิติคุณ.....สังกัด.....กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางเตย.....  
 ประเภทที่.....รายการเลขที่.....  
 ประมาณการเมื่อวันที่ 11 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		วัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานโครงสร้างหลังคาและงานเหล็ก								
4.1	หลังคาเหล็กสีเทา	26.00	ตร.ม.	260	6,760.00	70	1,820.00	8,580.00	พ.ต.ท. ม.ค.58
4.2	ท่อเหล็กกลมกลวง ๑ 2 นิ้ว ทนไฟ 3 มม. (4.33 กก./ม.)	177.5	กก.	20.08	3,564.20	8.5	1,508.75	5,072.95	*
4.3	ท่อเหล็กกลมกลวง ๑ 1/2 นิ้ว ทนไฟ 3 มม. (3.17 กก./ม.)	31.7	กก.	22.11	700.89	8.5	269.45	970.34	*
4.4	เหล็กกล่อง 1 นิ้ว x 2 นิ้ว ทนไฟ 1.2 มม. ( 0.72 กก./ม.)	12.24	กก.	24.77	303.18	8.5	104.04	407.22	*
5	งานสี								
5.1	ทาสีผนังทั่วไป	10	ตร.ม.	58	580.00	38	380.00	960.00	*
5.2	ทาสีกันสนิม	10	ตร.ม.	60	400.00	38	380.00	780.00	*
6	ระบบกรองน้ำ								
6.1	เครื่องกรองน้ำแบบถาวร ขนาด 30 นิ้ว (ตามแบบ)	1	ชุด	102,750.00	102,750	ค่าวัสดุพร้อมติดตั้ง		100,000.00	พร้อมเงิน ม.ค.
6.2	อุปกรณ์ประกอบร่วม	1	ชุด	2,750.00	2,750	ค่าวัสดุพร้อมติดตั้ง		2,750.00	*
6.3	สารกรองคาร์บอน	250	ลิตร	135.00	33,750	ค่าวัสดุพร้อมติดตั้ง		33,750.00	*
6.4	เครื่องกรองน้ำแบบถาวร ขนาด 30 นิ้ว (ตามแบบ)	100	ลิตร	135.00	13,500	ค่าวัสดุพร้อมติดตั้ง		13,500.00	*
	<b>รวม 5</b>				<b>178,083</b>		<b>7,816.41</b>	<b>183,149.64</b>	

สรุปผลประมาณราคาค่าก่อสร้าง

งบประมาณราคา โครงการก่อสร้างโรงกรองน้ำพร้อมติดตั้งเครื่องกรองน้ำ บริเวณหอถังประปา โคกสายจันทร์ ประเภทงาน อาคาร  
สถานที่ก่อสร้าง หอถังประปา โคกสายจันทร์ หมู่ที่ 2 ต.บางเดย อ.สามพราน จ.นครปฐม

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบางเดย ออกแบบและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางเดย

ประมาณราคาตามแบบ ป.ร. 4 จำนวน 2 แผ่น ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 17 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมราคาค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน	183,149.64	1.2726	233,076.23	FACTOR F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ภาษี (VAT) 7%
รวมราคาค่าก่อสร้าง				233,076.23	
คิดเป็นค่าก่อสร้างประมาณ				233,000.00	
- ตัวอักษร - สองแสนสามหมื่นสามพันบาทถ้วน					

(ลงชื่อ)  งบประมาณกลาง

(นายพรชัย กิติคุณ)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- เห็นควรอนุมัติ

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาววิจิตรพรรณ สมบูรณ์พงศ์)

(ลงชื่อ) 

(นายณัฐพล สุระนิเทศ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบางเดย

(ลงชื่อ)  กรรมการ.

(นายพรชัย กิติคุณ)

- อนุมัติ

(ลงชื่อ)  กรรมการ.

(นางศุภาพิชญ์ นาคขำ)

(ลงชื่อ) 

(นายวิทยา ชิวคัง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบางเดย



รายการประมาณราคา...โครงการก่อสร้างโรงกรองน้ำพร้อมติดตั้งเครื่องกรองน้ำ บริเวณหนองบัวป่า โคราชจันทร์...ประเภทงาน...อาคาร...  
 สถานที่ก่อสร้าง...ห้องประชุม โคราชจันทร์ หมู่ที่ 2 ต.บางเดย อ.สามพราน จ.นครปฐม

แบบเลขที่...รายการเลขที่...ผู้ประมาณการ...นายพรชัย กิติคุณ...สังกัด...กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางเดย

ประมาณการเมื่อวันที่ 11 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสร้าง		ค่าแรงงาน		วัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นและงานเสาเข็ม								
1.1	งานดิน-จุดพร้อมถมกลับ	4.25	ลบ.ม.			148	629.00	629.00	บัญชีค่าแรง
1.2	เสาเข็มรูปตัวไอขนาด 0.15 x 0.15 ม. ยาว 5.00 ม.	4	ต้น	400.00	1,600.00	152	608.00	2,208.00	พ.ม.ร.ง. ม.ค.58
2	งานโครงสร้าง								
2.1	คอนกรีตโครงสร้าง 240 KSC (ลูกบาศก์)	1.532	ลบ.ม.	2,121.50	3,250.14	391	599.01	3,849.15	-
2.2	คอนกรีตขยาย	0.46	ลบ.ม.	2046.73	941.50	398	183.08	1,124.58	-
2.3	ทรายชนบท	0.25	ลบ.ม.	420.56	105.14	91	22.75	127.89	-
2.4	เหล็ก DB 12 มม.	29.038	กก.	19.69	571.67	3.40	98.73	670.40	-
2.5	เหล็ก RB 9 มม.	37.376	กก.	20.99	784.55	3.40	127.08	911.62	-
2.6	เหล็ก RB 6 มม.	11.329	ต้น	21.19	240.08	3.40	38.52	278.60	-
2.7	สายลวดเบอร์ 18	2.34	กก.	60.75	142.16		คิดเฉพาะค่าวัสดุ	142.16	-
2.9	ไม้แบบ (7.44 ตร.ม.) คิด 80%	6	ลบ.ฟ.	383.18	2,299.08	133	798.00	3,097.08	-
2.10	ไม้กระดานแบบ (คิดค่าวัสดุ 30% )	1.8	ลบ.ฟ.	439.25	790.65		คิดเฉพาะค่าวัสดุ	790.65	-
2.11	ตะปู	1.5	กก.	58.00	87.00		คิดเฉพาะค่าวัสดุ	87.00	-
2.12	แผ่นพลาท 0.15 X 0.15 ม.หนา 10 มม.	4	แผ่น	57.94	231.76	0	-	231.76	บัญชี ม.ค.58
2.13	เสาเหล็กขนาด 2" X 2"	20	ตร.ม.	75.00	1,500.00	0	-	1,500.00	พ.ม.ร.ง. ม.ค.58
3	งานผิวพื้น								
3.1	พื้นสีฉาบด้วยสีฉาบ	6.25	ตร.ม.	77	481.25	40	250.00	731.25	พ.ม.ร.ง. ม.ค.58
	<b>รวม</b>				<b>13,024.96</b>		<b>3,354.17</b>	<b>16,379.13</b>	

รายการประมาณราคา.....โครงการก่อสร้างโรงกรองน้ำพร้อมติดตั้งเครื่องกรองน้ำ บริเวณหนองประปา โคกตาจันทร์.....ประเภทงาน.....อาคาร.....  
 สถานที่ก่อสร้าง.....หอดังประปา โคกตาจันทร์ หมู่ที่ 2 ตำบลเคย อ.สามพราน จ.นครปฐม.....  
 แบบเลขที่.....รายการเลขที่.....ผู้ประมาณการ.....นายพรชัย กิติคุณ.....สังกัด.....กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางเตย.....  
 ประมาณการเมื่อวันที่ 11 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		วัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานโครงสร้างหลังคาและงานเหล็ก								
4.1	หลังคาเมทัลชีท	26.00	ตร.ม.	260	6,760.00	70	1,820.00	8,580.00	พจน.ฐ. ม.ค.58
4.2	ท่อเหล็กกลมกลาง ๒ นิ้ว ทน 3 มม. (4.33 กก./ม.)	177.5	ก.ก.	20.08	3,564.20	8.5	1,508.75	5,072.95	*
4.3	ท่อเหล็กกลมตรง ๑ 1/2 นิ้ว ทน 3 มม. (3.17 กก./ม.)	31.7	ก.ก.	22.11	700.89	8.5	269.45	970.34	*
4.4	เหล็กกล่อง 1 นิ้ว x 2 นิ้ว ทน 1.2 มม. ( 0.72 กก./ม.)	12.24	ก.ก.	24.77	303.18	8.5	104.04	407.22	*
5	งานสี								
5.1	ทาสีน้ำมันทั่วไป	10	ตร.ม.	58	580.00	38	380.00	960.00	*
5.2	ทาสีกันสนิม	10	ตร.ม.	40	400.00	38	380.00	780.00	*
6	ระบบกรองน้ำ								
6.1	เครื่องกรองน้ำสแตนเลส ขนาด 30 นิ้ว (ตามแบบ)	1	ชุด	102,750.00	102,750.00	ค่าวัสดุพร้อมติดตั้ง		100,000.00	ท้องถิ่น ม.ค.58
6.2	อุปกรณ์ประกอบร่วม	1	ชุด	2,750.00	2,750.00	ค่าวัสดุพร้อมติดตั้ง		2,750.00	*
6.3	สารกรองคาร์บอน	250	ลิตร	135.00	33,750.00	ค่าวัสดุพร้อมติดตั้ง		33,750.00	*
6.4	เครื่องกรองน้ำสแตนเลส ขนาด 30 นิ้ว (ตามแบบ)	100	ลิตร	135.00	13,500.00	ค่าวัสดุพร้อมติดตั้ง		13,500.00	*
	<b>รวม 5</b>				<b>178,083</b>		<b>7,816.41</b>	<b>183,149.64</b>	